
MěÚ Rozhlasem – úterý 16. 9. 2014  

Dnes po setmění navštivte letní kino na Rafce, bratři čadíkové promítají dnes český film 

Revival, zítra Postřižiny. Teplé oblečení a deky si vezměte s sebou. 

pozvánka – AGRO Brno Tuřany – chryzantémy 

Informace pro zahrádkáře a milovníky květin: společnost AGRO Brno – Tuřany vás zve do 

ráje květin a okrasných dřevin! Chryzantémy – krásné, barevné, voňavé a vypěstované přímo 

u nás! Přijďte si vybrat! Kromě chryzantém u nás najdete stovky dalších hrnkových květin, 

živé bylinky, trvalky, trávy a okrasné dřeviny. To vše za dobrou cenu přímo od pěstitele. Naše 

prodejní centrum Okrasná školka najdete v Brně – Brněnských Ivanovicích, ulice Kaštanová 

123, kousek od Makra. Více informací na www.agro-turany.cz. Těšíme se na Vaši návštěvu! 

AGRO Brno-Tuřany – největší výběr hrnkových květin, bylinek a okrasných dřevin na 

Moravě. 

 Výprodej stromů a okrasných dřevin – HORTIS Židlochovice 

Zahradní centrum HORTIS Židlochovice od pátku 19.9. do neděle 28.9.2014 

slevy vybraných druhů vzrostlých stromů a okrasných dřevin až 50% 

Navíc: při nákupu nad 2.000Kč balení 50l substrátu pro okrasné dřeviny zdarma. 

Po dobu akce Doprava vzrostlých stromů až domů za 50% běžné ceny. 

Využijte této jedinečné příležitosti získat do své zahrady krásné vzrostlé stromy a ostatní 

dřeviny za bezkonkurenční ceny!         HORTISCENTRUM s.r.o.,  

Žerotínovo nábřeží 101, Židlochovice, tel: 547237878, e-mail: centrum@hortis.net 

DOBROTY U Mikulášků – dětské promítání 18.9. 

Dobroty u Mikulášků Nosislav pořádají promítací podvečer pro děti z diaprojektoru ve čtvrtek 

18.9. v 19:30 hod. Místenka v předprodeji Kč 20,-, na místě Kč 40,-.  

Na programu je O kohoutkovi a slepičce, Zdravuška a mikroby a Obuchu, hýbej se! 

V nabídce jsou nyní oblíbené bezlepkové zákusky během celé prodejní doby ve st-ne 14-21 h. 

pozvánka do nově zrekonstruovaných prostorna tradiční a netradiční lahůdky a nápoje 

pozvánka 

plakát Dobroty u Mikulášků 

 

Módní obchůdek – prodejní akce 

Módní obchůdek v Rajhradě nabízí v novém zboží velký výběr dámských svetrů, triček, 

halenek s krátkým i dlouhým rukávem, podzimní a zimní sukně a šaty, kalhoty a rifle. Pro děti 

jsou v nabídce podzimní bundy, mikiny, trička, zimní sukně a kalhoty, velký výběr je i v 

kojeneckém zboží. Vše co potřebujete, v dobré kvalitě, od ověřených výrobců za příznivé 

ceny. http://www.modniobchudek.cz/ 

 

 

http://novy.rajhrad.cz/2014/09/16/agro-brno-turany-pozvanka-na-chryzantemy/
http://www.agro-turany.cz/
http://novy.rajhrad.cz/2014/09/15/vyprodej-stromu-a-okrasnych-drevin-hortis-zidlochovice/
http://novy.rajhrad.cz/2014/09/15/dobroty-u-mikulasku-detske-promitani-18-9/
http://novy.rajhrad.cz/wp-content/uploads/dobroty-u-mikulasku1.pdf
http://novy.rajhrad.cz/wp-content/uploads/dobroty-u-mikulasku1.pdf
http://novy.rajhrad.cz/wp-content/uploads/dobroty-u-mikulasku.pdf
http://novy.rajhrad.cz/2014/09/13/modni-obchudek-prodejni-akce/
http://www.modniobchudek.cz/


Potraviny u Sedláčků – akce na týden 38 

Potraviny u Sedláčků Vám v tomto týdnu nabízí za zvýhodněné ceny např: 

Bílý jogurt z Valašska 150g –  pouze za 4,90 

Olej Lukana Stolní 1l  -  pouze za 23,90 

výprodej koupelnových doplňků – Žatčany 

Společnost Bemeta Design Žatčany si Vás opět dovoluje pozvat na výprodej 

koupelnových doplňků za bezkonkurenční ceny, který se uskuteční v pátek 19.9. a 27.9. 

od 12:00 do 19:00 hodin a v sobotu 20.9. a27.9.  od 9:00 do 14:00 hodin 

Najdete nás v Žatčanech 28, v areálu bývalého JZD    BEMETA 

KAMENICTVÍ – František a synové 

úterý 16.9.  17-18 hod. Hřbitov Rajhrad 

Kompletní nabídka kamenických, kamenosochařských a restaurátorských prací. 

Cenová nabídka a poradenství ZDARMA.  tel. 607 146 513 

 

http://novy.rajhrad.cz/2014/09/12/potraviny-u-sedlacku-akce-na-tyden-38/
http://novy.rajhrad.cz/2014/09/11/vyprodej-koupelnovych-doplnku-zatcany/
http://novy.rajhrad.cz/wp-content/uploads/BEMETA.pdf
http://novy.rajhrad.cz/2014/09/15/kamenictvi-frantisek-a-synove/

